様式第１（第１０条関係）
令和　　年　　月　　日
　（宛先）北名古屋市長　様
自治会名　　　　自治会

自治会集会施設建設等補助金交付申請書
　北名古屋市自治会集会施設建設等補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり補助金の交付を受けたいので、申請します。
記
	集会施設名

	所在地（建設場所）

	建物の構造・規模
	木造・平屋建・延べ　　　　m2

	補助対象経費
	　円

	補助金交付申請額
	　円

	予定工期（又は購入契約締結予定日）
	令和　　年　　月　　日～　令和　　年　　月　　日

	工事内容
	（別紙のとおり）

	備考

添付書類
１　補助対象経費の算出根拠となる設計書又は見積書
　２　工事箇所が分かる配置図、平面図又は立面図
　３　借地に建設する場合は、借地契約書又は借地契約更新確約書（使用貸借の場合は、使用貸借契約書又は使用貸借契約更新確約書）。ただし、補助対象経費の合計が１００万円以下の場合は、１０年貸借誓約書又は１０年使用誓約書の提出をもって代えることができる。
様式第３（第１２条関係）
令和　　年　　月　　日
（宛先）北名古屋市長
自治会名
変更（中止）届
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で補助金の交付決定通知を受けた自治会集会施設建設等補助金について、下記のとおり変更（中止）するので届出します。
記
１　変更（中止）年月日　　　　　　　年　　月　　日
２　変更（中止）の内容
３　変更（中止）の理由
様式第５（第１３条関係）
令和　　年　　月　　日
（宛先）北名古屋市長
自治会名　　　　　自治会
完了届
　令和　　年　　月　　日付け　　北ま第　　号で補助金の交付決定通知を受けた事業について、下記のとおり完了しました。
記
	集会施設名

	所在地（建設場所）

	補助対象経費
	　円

	完了年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

様式第６（第１３条関係）
令和　　年　　月　　日
　（宛先）北名古屋市長
自治会名　　　　　自治会
実績報告書
　令和　　年　　月　　日付け　　北ま第　　号で補助金の交付決定通知を受けた事業について、下記のとおり関係書類を添えて、その実績を報告します。
記
	補助対象経費
	　円

	補助金交付決定額
	　円

	契約年月日
	年　　月　　日

	着手年月日
（又は購入契約年月日）
	年　　月　　日

	完了年月日
（又は納入年月日）
	年　　月　　日

	添付書類
	⑴　契約書の写し
⑵　領収書の写し
⑶　施工前及び施工後の写真

	備考

様式第８（第１４条関係）
令和　　年　　月　　日
　（宛先）北名古屋市長
自治会名　　　　　自治会
自治会集会施設建設等補助金請求書
　自治会集会施設建設等補助金として、下記の金額を交付してくださるよう請求します。
記
１　請求金額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円
２　振込先
	　金融機関名

	支店名

	預金種別

	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義人